Señor Bolivar Ernesto Idrovo Pinos Ciudad.-

Fecha de otorgamiento: Quito DM, 13 de junio del 2016

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía ECUACESPED IMPORTACIONES Cía. Ltda., en sesión celebrada el día 13 de junio del 2016, acordó por unanimidad elegir a usted como PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de CINCO (05) AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo permanecer en su cargo hasta ser legitimamente reemplazado.

El Presidente subrogará al Gerente General en caso de falta, ausencia o impedimento temporal o definitivo, en cuyo caso ejercerá las atribuciones de éste hasta que asuma nuevamente el cargo o la Junta General resuelva su reemplazo. Sus deberes y atribuciones se encuentran detallados en el Articulo Décimo Septimo del Estatuto Social de la compañía ECUACESPED IMPORTACIONES Cía. Ltda., constituida mediante escritura pública otorgada ante el Notario Primero del cantón Quito, Dr. Jorge Machado Cevallos, el 26 de Mayo del 2016 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 09 de junio de 2016

La Junta autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Abg. Santiago Herrera Mora Secretario Ad-Hoc

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de ECUACESPED IMPORTACIONES Cía. Ltda.

Quito DM, 13 de junio del 2016

Bolivar Ernesto Idrovo Pinos CC. 060402791-2

RAZON: Certifico que con esta fecha, el señor Bolívar Ernesto Idrovo Pinos, aceptó el nombramiento que antecede. Quito DM, 13 de junio del 2016.

Abg. Santiago Herrera Mora Secretario Ad-Hoc





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	26312
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	17/06/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	9090
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	ECUACESPED IMPORTACIONES CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	IDROVO PINOS BOLIVAR ERNESTO /
IDENTIFICACIÓN	0604027912
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5

2. DATOS ADICIONALES:

CONST: RM # 2485 DEL 09/06/2016.- NOT. 1 DEL 26/05/2016 P.L.Z

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 17 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2016

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-REGISTRADORMERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAR POET To Morcantil del Canton Cuito

Página 1 de 1